[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПСКОВА

    ________________________________________________________________________________________

       РОССИЯ, 180000,  г .ПСКОВ, ул. Некрасова, 22   тел. (8112) 29-00-00,  факс (8112) 29-00-15
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________________ №  ____________
                          г. Псков

О временном прекращении движения
автотранспорта при производстве работ
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, для соблюдения технологического процесса и обеспечения техники безопасности при производстве работ по врезке в водопроводные сети, на основании статьи 14  Федерального Закона  от 10.12.1995  № 196-ФЗ  «О  безопасности   дорожного  движения»,   статьи 30   Федерального  Закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии  со статьей 4 Постановления Администрации Псковской области от 30.01.2012 № 36 «О порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения», руководствуясь  статьями 32 и  34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести временное прекращение движения автотранспорта по улице Плехановский посад   на участке от улицы Кузнецкой  до ул. Металлистов с 8-00  28 июля 2012 года до 24-00 7 августа 2012 года.
Определить в качестве объезда улицу Льва Толстого.
2. ООО «Торговая база Сантехсоюз» (Алексеева Т.А.) обеспечить введение временного прекращения движения автотранспорта в соответствии с настоящим Постановлением посредством установки соответствующих дорожных знаков, иными техническими средствами организации дорожного движения, а также распорядительно- регулировочными действиями.
3.  Информационно- аналитическому комитету Администрации города Пскова (Пермякова Л.И.) обеспечить своевременное информирование населения о введении временного прекращения движения автотранспорта.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

5. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации города Пскова                                    И.С.Чередниченко